

## PACHET MAT DE CURATENIE

I.D.: 43303113

---

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.844,50 RON - 1.844,50 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare DOMESTOS 750 ML PINK FRESH BUC 15 6.94 104.1 HARTIE IGIENICA 85 g.-GRI FARA TUB [50](60) BUC 1250 0.53 662.5 LEBADA ECOSANIT 0.75 L (8)(gresie faianta) BUC 17 9.14 155.38 MANUSI MENAJ (13-5 ) (300) PER 15 2.1 31.5 MATURA SORG CALI BUC 8 11.59 92.72 MOP 250 GR (50) BUC 9 3.91 35.19 PRONTO LEMN CURAT DETERGENT BUC 10 12.93 129.3 PROSOP BUC EXPERTTO (4/SET) (12) SET 10 7.43 74.3 SACI EUROPUBELA 120L PRO 70X110(10/SET)(28) SET 20 3.99 79.8 SACI MENAJ 35 L 600X500 (20/SET)(100)(GSM 932) SET 20 1.36 27.2 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5 L (POINT) (4) BUC 10 25.06 250.6 SOL GEAM CLIN CU POMPA 500 ML UNIVERSAL ALBASTRU (10) BUC 13 5.78 75.14 COADA LEMN (50) BUC 5 1.68 8.4 CIF CREAM 500 ML PINK FLOWER(16) BUC 12 6 72 COS BIROU ROTUND (CRIL) BUC 5 4.23 21.15 FARAS MD 2 (BK) BUC 8 1.59 12.72 LACAT 38MM [6] (240) BUC 5 2.5 12.5 0 0 0

---